FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE AUTORIZAÇÃO REFERENTE A DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 025/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN, no uso das
atribuições legais, tendo em vista que o procedimento em epígrafe
transcorreu dentro dos parâmetros da legalidade, impessoalidade,
moralidade  e  publicidade  dos  atos  administrativos,  tendo  sido
observado o procedimento legal aplicável à espécie, como consta no
Parecer  Jurídico  acostado  aos  autos,  AUTORIZO  o  ATO  DE
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  n.º  025/2024,  junto  à  empresa:
ECOLIMP LIMPEZA E GESTÃO AMBIENTAL LTDA, devidamente
inscrita no ministério da fazenda sob o CNPJ: 36.053.311/0001-66,
estabelecida a Rua Rio Gramame no 7932, Pitimbu – Natal/RN CEP:
59.068-30.  Objetivando  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NO SERVIÇOS DE CONTROLE DE PRAGAS E
VETORES, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DE CAMARA
MUNICIPAL DE CEARÁ MIRIM/RN, com proposta no valor global
de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais), com fundamento no art.
75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de
2021 e suas alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 18 de junho de 2024.

KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 12256571

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/06/2024.
EDIÇÃO 1925. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br